
                                       

                

 

                                                                      
U N I V E R Z I T A     P A L A C K É H O    V    O L O M O U C I 

R E K T O R Á T 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
  
 Tel. : +420 585 631 118 
 FAX : +420 585 631 012 
 E-mail : veronika.sovova@upol.cz 
 
 Váš dopis/Ze dne Naše  značka Vyřizuje/Linka V  Olomouci 
                                            359/VS/OVZ/2012 Sovová/1118                         16.7.2012 
 
 

Věc : Dodatečná informace č. 4 k zadávací dokumentaci 
 
K podlimitní veřejné zakázce na služby s názvem „Realizace jazykových kurzů angličtiny 
v zahraničí pro cílovou skupinu projektu“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení v souladu s ust. § 25 písm a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb.,  o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) sdělujeme následující dodatečnou informaci 
č. 4: 

 
1.)Otázka: Musí být dodavatel registrovaný v systému E-ZAK a je tedy nutný elektronický 
certifikovaný podpis? 
Odpověď: Dobrý den, dodavatel nemusí být registrovaný v systému E-ZAK, neboť nabídky 
se podávají pouze v listinné podobě a tudíž nemusí mít elektronický podpis. 
 
2.) Otázka: Vyplývá z dodatečné informace číslo 3, že subjekt, který není cestovní kanceláří 
ani ji nemá jako subdodavatele, se nemůže výběrového řízení zúčastnit? 
Odpověď: Protože předmětem veřejné zakázky je zájezd definovaný v ustanovení § 1 
zákona č. 159/1999 Sb. o některých podmínkách podnikání a o výkonu některých činností v 
oblasti cestovního ruchu atd., ve znění pozdějších předpisů, musí uchazeč předložit platnou 
koncesi k provozování cestovní kanceláře a pojištění proti úpadku cestovní kanceláře nebo 
může svoji kvalifikaci prokázat prostřednictvím subdodavatele v souladu s § 51 odst. 4 
zákona. V opačném případě uchazeč neprokáže kvalifikaci v souladu s § 60 zákona a bude 
zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 
 

 
 
   
     
 

https://zakazky.upol.cz/contract_display_553.html
https://zakazky.upol.cz/contract_display_553.html


                                       

                

 

3.) Otázka: Návštěva odborné instituce a dvě celodenní exkurze, jsou požadovány na 
pracovní dny, nebo se musí jednat logicky o víkend? 
Odpověď: U návštěvy odborné instituce požaduje zadavatel, aby se uskutečnila ve dnech 
výuky, protože je předpoklad, že bude třeba instituci nebo společnost navštívit v pracovní 
době. 
Ohledně exkurzí, pokud budou spojeny alespoň částečně s výukou není problém je 
zakomponovat do harmonogramu kurzu v pracovní dny. V ideálním případě by bylo 
nejlepší mít jednu exkurzi v pracovní den a druhou o víkendu. Předmětem kurzu je primárně 
výuka angličtiny, takže exkurze jsou pouze doplňková činnost byť také doplněná o výuku. 
  
 
 

S pozdravem 
 
          Mgr. Petra Jungová 
              Oddělení veřejných zakázek 


		2012-07-16T11:52:21+0200
	Mgr. Petra Jungová




